[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О согласовании изменения целевого

назначения Здание интерната на

отдельно стоящее здание с целевым

назначением «жилое»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных  депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
 1. Согласовать изменение целевого назначения Здания интерната, расположенного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Сухие Гаи, ул. Новоселов, д. 17, на отдельно стоящее здание с целевым назначением «жилое».

    2. Включить в план приватизации муниципального имущества.
    3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия

и подлежит обнародованию.

    4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                                   А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

«______»  __________  2014 г.

№ __________ - V – СНД